当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年 07月 11日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 一罰的
一一一一

地

一
産高値 中値 安値

39630 モロヘイヤ 1,102 65 65 65 島内 17東

31700 キャベツ 20 1,404 756 756 648 島内 2ケース

31900 ねぎ 7,571 1,296 1,296 918 島内 7kg

34330 長なす 12,577 54 32 島内 355フト

34100 胡瓜 2,759 38 38 島内 93アド

34200 南瓜 83 13,435 173 140 島内    83kg
34500 ピーマ ン 68 4,568 27 島内 2284撻

1 36200 馬鈴薯 75 16,038 238 238 140 島内    75kg
1 36600 たまねぎ 60 12,258 216 189 島内 60kg

1 34700 とうもろこし 30 7,355 86 70 島内 99アド

34930 レイシ 41 6,782 59 59 32 島内 138本

1 34980 へちま 2,106 97 86 65 島内 25アド

1 34800 おくら 22 14,645 65 59 島内 219ネ ット
49470 パ ッシ ョンフルーツ 49 41,969 130 70 65 島内   1492個
I Z1010 大菊 4,844 22 22 島内 249アド

I Z1011 スプレ∵菊 21,276 38 島内 1,270本

Z1040 美人蕉 605 43 43 43 島内 14本

I Zl150 しば 1,264 86 86 54 島内 18束

Zl173 ひまわり 540 島内 50フト

I Z1244 エビネ 1,728 島内 8鉢

30100 だいこん 2L 40 9,936 2,484 2,484 2,484 北海道 4ケース

1 30100 だいこん L 30 6,048 216 194 194 青森 30フド

i 30300 人参 L 25 8,100 1,620 1,620 1,620 青森 5ケース

30400 ごばう 2,462 65 65 65 鹿児島 384撻

1 31100 白菜 2L 8,100 1,620 1,620 1,620 長 野 5ケース

1 33500 サラダ菜 1,026 54 54 54 福岡 19袋

33810 青梗菜 24 130 長 野 120個

I Y5005 1名 水美人 1.534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

1 31700 キャベツ 440 28.836 864 594 594 熊本 44ケース

31730 グリーンボール 40 2.592 648 648 648 鹿児島 4ケース

31800 ほうれん草 4,752 119 119 鹿児島 404撻

1 31900 ね ぎ 10,260 1,026 1,026 1,026 鹿児島 10東 (500g)

1 32800 に ら 2,592 65 43 43 宮崎 505に

34300 なす 30 5,076 1.188 864 648 熊本 6ケース

1 34460 ミニとまと S 3,110 130 130 130 鹿児島 24パ ック

34100 胡瓜 20 6,480 1,728 1,728 熊本 4ケース

1 34100 胡瓜 1,728 43 43 43 鹿児島 40袋

34100 胡瓜 2L 1。 404 1,404 1,404 1,404 鹿児島 1ケース

34100 胡瓜 L 3.240 1,080 1,080 1,080 貪晏冽κ 3ケース

34100 胡瓜 B L 20 6,048 1,620 1,620 1,404 宮崎 4ケース

34520 赤 ピーマン L 1,728 864 864 864 鹿児島   2ケ ース

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高百
~T~¬
葛ゴ
~丁~玩 一目

位

一量
単

一
地産

34572 パプリカ (黄 ) 1,944 108 86 86 熊 本 20雲撻

36600 たまねぎ L 80 21,600 2,700 2,700 2,700 佐賀 8ケ ース

37200 しょうが 2L 5,184 1,728 1,728 1,728 中国    3ケ ース
1 33400 レタス 24 6,350 140 130 130 長 野 48fEl

1 33300 ブロッコリー 2,851 130 130 130 鹿児島 221ヨ

38100 生しいたけ 4,752 76 65 65 宮崎 70ハ ック

34764 ゴール ドラッシュ 2L 32 32 32 長 野 13本

1 31310 みず菜 3,510 140 140 140 福岡 254撻

31500 小松菜 5,184 108 76 76 福岡 60班撻

1 32500 みつば 389 32 32 福岡 16東

1 37560 おおば 1,998 270 270 216 大分 8パ ック

1 38400 えのき茸 1,080 22 22 22 長崎    :50袋
38521 ぶなしめじ茸 1,296 43 43 43 福 岡 304撻

40100 みかん S 2,160 2,160 2,160 2,160 熊本 1ケース

I Y4008 ハウスみかん 5,702 238 238 238 佐賀 24ハ ック

42314 シナノゴール ド 2,700 2,700 2,700 2,700 青森 1ケース

1 43000 な し 2,592 1,728 864 864 福岡 2ケース

1 44000 もも 2,916 1,458 1,458 1,458 山梨 2ケース

44531 プラムコット 1,469 184 184 184 福岡 8ハ ック

1 48000 すいか 34 5,400 1,080 864 756 鹿児島 6個

1 49200 パインアップル 1,404 140 140 140 フィリピン 10個

1 44700 チェリー 1,728 216 山形 8ハ ック

49300 キウィフルーツ 2,916 2,916 2,916 2,916 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

49470 パ ッシ ョンフルーツ 1,188 119 119 鹿児島 10ハ ック

Y4007 ゴールデンキウイ 6,696 3,348 3,348 3,348 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

2ケース

I Z1010 大菊 9,072 43 43 43 大阪府 210本

i Z1090 スターチス 6,102 49 49 38 大阪府   1140本
I Z1248 リンドウ 6,048 43 43 43 大阪府 140本

合計 1,648 404,660

2/2